
Huom. 
Tarvitsemme jakaa 20 opiskelijaa (te!) 9 luokkiin, sitten 2-3 opiskelijaa per luokka, kuitenkin MOK voi olla suunniteltu isommassa ryhmässä 
(esm. 5A & 5B yhdessä). Kaikki ovat 5 ja/tai 6 luokka aste. Lisää nimesi tai sähköpostiosoite, jotta voit olla yhteydessä muihin ryhmän jäseniin. 
Please sopia, kuka voisi ottaa yhteyden 'sinun' opettajaasi ennen kuin tapaamme perjantaina, kiitos :) 
 
 

KOULU  YHTEYSHENKILÖ + 
YHTEYSTIEDOT  

LUOKKA-ASTE / AINEET  TEEMA (jos tiedossa)  student teachers 

Palokan 
yhtenäisko
ulu  

  

5A Saija Vartiainen 
(saija.vartiainen@edu.jyvaskyla.f
i) 044 3070293  

  

  

 we have four teachers (5th 
and 6th grade) who are 
interested in your project 
and history would be a 
great subject  

5A Minun luokkaan saa taas tulla 
toteuttamaan kokonaisuuden. Syksy 
ja kevät käyvät molemmat ja aihetta 
voisin vielä pohtia. Minulla on tänä 
vuonna 5. luokka ja esimerkiksi 
historiaan voisi kehitellä jotakin. 
Yllissä meillä alkaa Eurooppa-jakso, 
johon olisi hauska kehitellä esim. 
Amazing race tyyppistä ratkaisua. 
Toki voin suunnitella kokonaisuutta 
myös yhdessä teidän opiskelijoiden 
kanssa.   

 

 

5A 
Jenna Tiainen 
(jenna.m.tiainen@student.jyu.fi) 
Viivi Pessi 
(viivi.m.pessi@student.jyu.fi ) 
Ada Huuhtanen 
(ada.a.h.huuhtanen@student.jyu.fi
) 
 
MOK-toteutus 
 
Ti 29.11. Klo 10-14 

5B 
 
Annastiina Mäkinen 
(ammakinv@student.jyu.fi) 
Martiina Lähde 
(maemlahd@student.jyu.fi ) 
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6A 
Tuire Väärä 
Sonja Karppinen 
 
Toteutus ke 23.11. 

6B 
Saaga Rissanen 
(Saaga.m.rissanen@student.jyu.fi
) 
Juudit Ritaranta 
(ritarjiu@student.jyu.fi) 
 
Toteutus to 24.11. Klo 8-12 
 

Tikkakoske
n koulu  

2022-2023 

  

  

tuomas.ikonen@edu.jyvaskyla.fi  Voisitte tulla tänne meidän 
6.-luokkiin, eli 6A, 6B, 6C & 
6D ottaisivat teidät 
mielellään vastaan!  

 Opiskelijat voivat ottaa 
yhteyttä luokkien opettajiin, 
eli:  

6A Salla Koski 
(salla.koski@edu.jyvaskyla.fi
)  

6B Maarit Heimonen 
(maarit.heimonen@edu.jyva
skyla.fi)  

Esimerkiksi 15.11., 29.11. ja 
13.12. tiistait kävisivät hyvin. 
6A:lle kävisi noina päivinä klo 
9-13 ja 6BC:lle klo 10-14. 

 
Meille sopisi joustavasti syysloman 
(vko 42) jälkeen oikeastaan mikä 
vaan aika.  

  

Teemoina voisivat olla esimerkiksi 
kaveritaidot, tunnetaidot, 
vuorovaikutustaidot, 
hyvinvointioppiminen, draama tai 

6A ja  6C 
 
MOK-toteutus  sovittu 15.11. Klo 
8.50 - 13 
 
Rebekka Reunanen 
(rebekka.j.reunanen@student.jyu.f
i)  
 
Sonja Holm 
svmholm@student.jyu.fi 
 
Aida Karadavut 
 aida.a.karadavut@student.jyu.fi 
 
Jimi Rytkönen 
jimrytko@student.jyu.fi 
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6C Mikko Marjamaa 
(mikko.marjamaa@edu.jyva
skyla.fi)  

6D allekirjoittanut, eli 
Tuomas Ikonen 
(tuomas.ikonen@edu.jyvask
yla.fi)  

sitten joku englanninkielinen (esim. 
CLIL) settikin olisi kiva! Mutta 
periaatteessa kaikki OPS:ia 
seuraileva käypi!  

 

 

 
 

6B  

6C 

6D 
Anna Sarkkinen (EP) 
Hanna Silvennoinen  
 
Sovittu: 
Keskiviikko 16.11.2022 klo 9-13 



Jyväskylän 
kristillinen 
koulu, 
Voionmaan
katu 18.  

Lv.2022 
-2023  

mikko.vario@  

kristillinenkoulu.fi  

   

Mukana syksyllä 22:  

5b/6b 

  

mikko.vario@  

kristillinenkoulu.fi  

  

 5b/6b -luokka on siis teidän 
ryhmällänne. Luokka on siis 
yhdysluokka ja tarkempia tietoja saa 
luokanopettajalta. Opettajalla on tieto 
siitä, että opiskelijat ottavat yhteyttä 
sähköpostitse heti syysloman jälkeen. 
Koululta ei ole tullut mitään 
erityistoiveita teemojen suhteen, joten 
opiskelijat voivat rohkeasti ehdottaa 
ja kysyä lisätietoja. 
 
 

5-6B 
 
Emilia Ylitalo 
(emilia.i.ylitalo@student.jyu.fi) 
Marjatta Anttila 
(marjatta.t.anttila@student.jyu.fi) 
Eerika Syväsalo 
(eerika.a.syvasalo@student.jyu.fi) 
 
MOK-toteutus to 1.12. 8-10 ja pe 
2.12. 8-10 
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